Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

« 12» 03 2025г. № 172-0

г. Иркутск

О внесении изменения
в Положение организации

С целью актуализации документации СМК
приказываю:

1. Внести изменение в Положение о международной олимпиаде для
поступающих в магистратуру «Инженеры iPolytech», утверждённое
приказом ректора № 647-0 от 09.09.2024г. (приложение 1).

2. Начальнику отдела мониторинга и менеджмента качества
Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в
разделе Система менеджмента качества - Положения организации -
Международная деятельность.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту
документа, согласно приложению 1, в рабочие экземпляры положения (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменениями, внести соответствующую отметку в лист
регистрации изменений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1 к приказу
№ 172-0 от 12.03.2025г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 8.3 читать в следующей редакции:
8.3. Победители и призеры определяются по каждому профилю

Олимпиады отдельно на основании рейтинговой таблицы участников
Олимпиады, сформированной в соответствии с баллами, полученными
участниками за выполнение тестовых заданий. Количество победителей по
каждому профилю Олимпиады неограниченно. Победителями признаются
участники Олимпиады, набравшие более 50% от максимального
возможного числа баллов.